
                                                   2025-130 

 
Raadsbesluit – erratum  
 
De raad van de gemeente Nieuwegein; 
 
gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 6 mei 2025; 
 
 
gelet op artikel 34b van de Wet gemeenschappelijke regelingen GGDrU;  
 
 
besluit: 
 

1. Een zienswijze in te dienen met als strekking dat:  
a. ingestemd wordt met de begroting GGDrU 2026;  
b. de raad tijdig geïnformeerd wordt over de voortgang van de 

transformatieopdracht en eventuele financiële consequenties; 
c. de stijging van de bijdrage aan de GGDrU van € 23.100 in de begroting 

2026 van de gemeente wordt verwerkt. 
 

 
 
Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 19 juni 2025 
 
  
  
  
  
 Jan Karens Marijke van Beukering-Huijbregts 
 griffier voorzitter 
 
 


